

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0945/OR
ze dne 13.11.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava oplocení ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“
a

Zhotovitel:	SKJ s.r.o.
Sídlo:	Žitavská 204, Hrádek nad Nisou, 463 34
Statutární zástupce:	████████████████████
IČO:	07807716
DIČ:	CZ07807716
Bankovní spojení:	KB Liberec
Číslo účtu:	115-8580700287/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0945/OR ze dne 13.11.2019 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 977 119,01 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající v navýšení objemu gabionových konstrukcí a navýšení objemu výkopku s likvidací v úseku 11-12 z důvodu rozdílu skutečnosti oproti projektové dokumentaci, dojde k drobné úpravě technického provedení patek a bude provedeno odvodnění opěrné gabionové zdi v úseku 8-9 pro zamezení podmáčení tohoto prostoru. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny projektantem a technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0949/OR bez DPH: 1 977 119,01,- Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 149 273,94,- Kč

Celková cena díla bez DPH

2 126 392,95,- Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

za objednatele
Jaroslav Hrouda
primátor

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Oprava oplocení a terénní úpravy areálu ZŠ a MŠ Děčín IX, ul. Na Pěšině

KSO: 815 22 7

Místo: Děčín IX, ul. Na Pěšině

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

SKJ s.r.o., Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou

Projektant:

Vladimír Vidai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustav
Náklady soupisu celkem							124 024,19	
7	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	117,416	354,00	41 565,26	CS ÚRS 2018 01
	VV	původní	29,20*1,30*0,80				30,368	
	VV	původní	Mezísoučet Úsek 8-9 dl. 33,900, část dl.29,20 m				30,368	
	VV	původní	63,90*1,20*0,30				23,004	
	VV	původní	63,90*1,20*1,40				107,352	
	VV	původní	Mezísoučet Úsek 11-12 dl. 63,900 m				130,356	
			celkem původní položky				160,724	
	Nové		PRÁCE NAD RÁMEC - vícepráce					
	VV		vícepráce celkem s původní položkou				117,416	
							278,140	
8	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost	m ³	139,070	22,00	3 059,54	CS ÚRS 2018 01
	VV	Původní	160,724*0,5 Přepočtené koeficientem množství				80,362	
	Nové		UPRAVA DLE POLOŽKY č. 8 = 278,140*0,5 Přepočtené koeficientem množství				139,070	
			vícepráce celkem s původní položkou				219,432	
15	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	117,416	134,00	15 733,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		160,724+43,116+2,82+5,632				212,292	
	Nové		PRÁCE NAD RÁMEC - vícepráce					
	VV		vícepráce celkem s původní položkou				117,416	
24	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	117,416	82,00	9 628,11	CS ÚRS 2018 01
	VV		160,724+43,116+2,82+5,632				212,292	
	Nové		PRÁCE NAD RÁMEC - vícepráce					
	VV		vícepráce celkem s původní položkou				117,416	
							329,708	
25	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m ³	117,416	136,00	15 968,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zemina" 160,724+43,116+2,82+5,632				212,292	
	VV		"sut" 25,16+29,696-12,66/2				48,526	
	VV		Součet				260,818	
	Nové		PRÁCE NAD RÁMEC - vícepráce					
	VV		vícepráce celkem s původní položkou				117,416	
							378,234	
38	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na suchu ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galvan	m ³	9,160	4 156,00	38 068,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Úsek 8-9 dl. 33,900 (7,10+4,70)*0,80*1,00+28,20*1,00*1,00				37,640	
	VV		"Úsek 11-12 dl. 63,900 m 63,90*0,90*1,00+58,40*0,80*0,50				80,870	
	VV		Součet				118,510	
	Nové		PRÁCE NAD RÁMEC - vícepráce					
	VV		vícepráce celkem s původní položkou				9,160	
							127,670	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Název

Místo:

Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ

Ty

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 554,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

92 554,00

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

26 738,00

4

K

348172111

Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 1 do 3m²

kus

1,000

2 471,00

2 471,00

1

K

348172213

Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových úprava a montáž dvoukřídlé brány se zabetonovaným sloupkem plotovým panelem

kus

1,000

12 000,00

12 000,00

3

M

DRX.0024769.U

Branka jednokřídlá 1250x1745

kus

1,000

12 267,00

12 267,00

D

2

Zakládání

6 186,00

6

K

211531111

Výplň odvodňovacích žebek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m³

2,000

1 233,00

2 466,00

7

K

212752501

trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby

m

30,000

68,00

2 040,00

8

K

213141111

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š. do 3 m

m²

30,000

20,00

600,00

9

M

TCT.0013309.U

geotextilie tkaná (polypropylen)PP 40 200 g/m²

m²

30,000

36,00

1 080,00

vv

60,000

D

8

Trubní vedení

430,00

10

K

877310420

Montáž odboček na kanalizačním potrubí DN 150 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 150/45° SN12/16

kus

2,000

100,00

200,00

11

M

28612221

odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 150/45° SN12/16

kus

2,000

115,00

230,00

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 200,00

12

K

977151123

Sekání prostupu do D 300 mm do stavebních materiálů

kus

32,000

1 850,00

59 200,00

Méněpráce										
	D	M	Práce a dodávky M							
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích							67 304,25
										67 304,25
65	K	460150083	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m		8,000	515,00			CS ÚRS 2018 01
66	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m		8,000	156,00		4 120,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m		8,000	55,00		1 248,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	460520164	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m		8,000	37,00		440,00	CS ÚRS 2018 01
69	M	10.903.868	CHRÁNIČKA DĚLENÁ 110	M		8,000	89,00		296,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	460560083	Zásyp kabelových rýh ručně s uložением výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 40 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m		8,000	215,00		712,00	R-položka
25	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3		260,818	136		1 720,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	58981122	recyklat betonový frakce 0/32	t		130,882	178		35471,25	CS ÚRS 2018 01
										23297